El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montalbán

Núm. 3.606/2019

Corrección de errores del Extracto de la Resolución de Alcaldía de fecha 13/11/2018 n.º 2018/00001402, por la que se convocan Subvenciones a Asociaciones o Entidades Privadas sin Ánimo de Lucro y Cofradías/Hermandades de Montalbán de Córdoba en Régimen de Concurrencia Competitiva para el año 2019.

BDNS (Identif.): 475029

Advertido error en el título del Extracto de la Resolución de Alcaldía de fecha 13/11/2018 n.º 2018/00001402, por la que se convocan Subvenciones a Asociaciones o Entidades Privadas sin

Ánimo de Lucro y Cofradías/Hermandades de Montalbán de Córdoba en Régimen de Concurrencia Competitiva para el año 2019, publicado en el BOP de Córdoba nº 190, de fecha 04/10/2019,

Donde dice: "Extracto de la Resolución de Alcaldía de fecha 13/11/2018 n.º 2018/00001402, por la que se convocan Subvenciones a Asociaciones o Entidades Privadas sin Ánimo de Lucro y Cofradías/Hermandades de Montalbán de Córdoba en Régimen de Concurrencia Competitiva para el año 2019".

Debe decir: "Extracto de la Resolución de Alcaldía de fecha 25/09/2019 n.º 2019/00001107, por la que se convocan Subvenciones a Asociaciones o Entidades Privadas sin Ánimo de Lucro y Cofradías/Hermandades de Montalbán de Córdoba en Régimen de Concurrencia Competitiva para el año 2019".

En Montalbán de Córdoba a 7 de octubre de 2019. Firmado electrónicamente: El Alcalde-Presidente, Miguel Ruz Salces.